[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВĂРМАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГЕШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23  ноября 2012г.  № 64
деревня Тегешево

	ТИКАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

23 чук 2012 г. № 64

Тикаш ялě

О передаче в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению культуры "Тегешевский информационно-культурный центр" Урмарского района Чувашской Республики муниципального имущества

В соответствии со ст.299 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики №19 от 18.10.2004 года «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом Тегешевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, в целях эффективного использования муниципального имущества Урмарского района Чувашской Республики

Администрация Урмарского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Тегешевский информационно-культурный центр» Урмарского района Чувашской Республики в оперативное управление муниципальное имущество (Приложение 1) для осуществления своей уставной деятельности.

2. КУ «Централизованная бухгалтерия администрации Урмарского района» и юридическому отделу администрации Урмарского района внести соответствующие изменения в Реестр  муниципального имущества Урмарского района Чувашской Республики.

Глава Тегешевского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики

                                                 В.А. Черкасов

                                                                                                                                                         Приложение № 1
к постановлению

от 23.11.2012г. № 64
	         Наименование
	Инвентарный номер

	Количество
	      Сумма

	Козыльярский СДК:

21.36 Производственный и хозяйственный инвентарь:
электросчетчик 3-х фазный

Тегешевская сельская библиотека:

21.34 Машины и оборудование:

DVDплеер HYUNDAI H – DVD 5004\N
Клавиатура Genius KB-06x
 Колонки  Genius SP-K16
 Мышь Genius

 Сетевой фильтр Surge Protektor Sm17756

Сканер Mustek P1|A4 Scan Express 1248UB

Телевизор Horisont 21A20
21.36 Производственный и хозяйственный инвентарь:

Стеллаж для книг с наклонными полками 2200х850х280

Стеллаж для книг с наклонными полками 220х850х280

Стеллаж для книг  с приставкой 2200х1100х280

Стеллаж книжный

Стеллаж книжный

Стол компьютерный

Тумба под TV радиоаппаратуру

Тегешевский ИКЦ:

 21.34 Машины и оборудования:

магнитола

электромотор
	06160000000001

04140000000018

000000000042

000000000038
000000000041

000000000043
04140000000021
04140000000017

06160000000010

06160000000006

06160000000004

06160000000005
06160000000011

06160000000009

06160000000008

04140000000009

04140000000010
	1
1
7
1

1
1

1
1

1

1
7
1

1

1
1

1

1

1

1

1
	1501,95
1501,95
6921.82
1691,87

164,00
567,00
106,00
109,00

1325,59

2958,36
15181,34
2398.28

 2398.28

2913.78
2223.86

2223.86

1375.98

1647.30

922.32

2790.00